INDEX.

- humilitatis actus duo qui
 gradus duodecim qui sunt
 plenitudo in quibus consistat
 prima probatio quæ sit
 species diuersæ
 veræ indicia quæ
 humilium mores quales sunt
 hypocrisis ludæorum quanta 283
- I**acob pro vtraque coniuge seruiens quō fi-
 gurauerit Christum 421
- quomodo quis mysticè fiat 379
- Iactantia de peccato quam grauis sit culpa 422
 nobilissimi ortus Christo exprobata 221
- Iesus illusus ut populo ostenditur 221
 infantulus in quibus sit imitandus 337
 liberator potentissimus ut occidatur ab ho-
 stibus 170
 quam impie à Iudeis fuerit infamatus 179
- ignavia & malitia humana quanta 198
- ignominia quanta accesserit Christo ex eius cu-
 latrone comparatione 194
- illusio Christo in cruce facta quam fuerit do-
 lorosa 107
 Iesu coronati ut fuerit omnium grauissima
 202
- illusiones cuiusmodi & à quibus passus sit Iesus
 207
- illusor Christi quis 77
- Imaginem suam quāta reverentia eoli voluerit
 Cæsar Augustus 203
- immortalisio quanta germinet mala 428
- impedimenta in via Dei tria quomodo sint ab-
 iicienda 580
- imperatorum quorundam flagitia 203
- impudentiæ indicia quænam sint 483
- impudentia quantum dehonestet hominem
 56
- incarnationis Christi quam fuerit necessaria 334
- indignationem discipulorum non ex animo
 processisse 250
- infamia Iesu quantum cor eius afflixerit 308
- infantia Christi ut sit deuotè meditanda 341
 Saluatoris quid nos doceat 335 337
- infirmitatem suam cuique ante oculos esse ha-
 bendam 45
- ingenij proprij temeritas quam sit periculosa
 434
- ingratitudo hominum erga Deum quanta 75.
 496
- 449 Iudæorum quanta 52.63.136.236.264
 & seq. triplex cauenda quæ 584
 382 inimici quantum pro sim homini 100
 574 inimicos nostros vi placare debeamus 30.
 434 42.54.100
 446 iniuria contemptusque Christo quanta irroga-
 ta 46.183
 603 iniuriam Dei non esse tolerandam 41.109
 283 innocentia Christi quanta & qui illusa
 48.208.279
- innocentia, regiæque virtutis indicia in Chri-
 sto quæ 229
- inobedientem quæ tria reddant hominem 417
- inobedientiæ gradus septem 359. & seq.
- inobedientiam nasci ex superbia 576
- inobedientia quantum dispiceat Deo 552
- inopia Christi in cruce quanta 117
- instabilitas hominum quanta 215
- intellectu superbi quomodo decipientur 605
- intentio Christi patientis quæ
 mala vi destruet opus bonum 626
- intentione qua Pilatus Christum flagellauerit
 214
- intentio nostra quanta puritate nitere debeat
 31
- inuidia ludæorum contra Christum quanta 4.
 68.246
- inuidia quam sit implacabile malum 582
 quid efficiat 69.142
- Iosachim regis captiuitas & liberatio vnde 162
- Iob vii gesserit figuram passionis Christi 200
- Ioannem à Christo fuisse dilectum 1,1
- Iohannes Baptista in quibus imitandus sit 480.
 & seq.
- Iohannis Baptistæ magnitudo trifaria 469.477.
 & seq.
- Ioseph captiuitas in gloriam conuersa 163
 figura Christi 5.
- Iosue quam excellenter à Deo confortatus sit
 160
- Ismael cur miraculose conseruatus 144
- Ira Dei ut ex amore procedat 238
 Iudæorum inexplicabilis 295
- Irrisio ludæorum quam fuerit stulta 310
- Itineria seu ductiones Iesu quæ, & quo deuotio-
 nis exercitio honoranda 39.303
- Iubilandi angelis quænam fuerit ratio 409
 causa Christo quæ fuerit ibid.
 ratio triplices quæ fuerit patribus 410
- iubilo multiplici ascendisse Christum 409
- OOOO 2 iubi-